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 دستگیری عاملان ساخت
دوربین مخفی توهین آمیز

سازندگان یک کلیپ دوربین  مخفی در شهرستان شاهین شهر که باعث 
جریحه دار شدن احساسات عمومی شده بودند از سوی پلیس دستگیر 

شدند.
 سرهنگ بهزاد ثابت راسخ، فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر 
ومیمه گفت: به تازگی کلیپی از یک دوربین مخفی کاملاً ساختگی در 
یکی از خیابان های شاهین شهر ضبط و در آن به نوعی به شخصیت والای 
انسانی بانوان توهین و پس از انتشار در فضای مجازی موجب جریحه دار 

شدن احساسات عمومی شده است.
بنابراین دستگیری عاملان تولید و انتشار آن در دستور کار مأموران 
پلیس فتا و پلیس امنیت عمومی شهرستان  قرارگرفت و با تلاش و 
اقدامات تخصصی صورت گرفته متهمان که 2 نفر از گردانندگان یک پیج 
اینستاگرامی ساکن در یکی از شهرستان های همجوار بودند به همراه 
خانمی که طی هماهنگی قبلی با آنها در ساخت این کلیپ همکاری کرده 

بود شناسایی و با هماهنگی قضایی هر 3 متهم دستگیر شدند.
سرهنگ ثابت راسخ با اشاره به تحویل متهمان به مرجع قضایی تأکید 
کرد: پلیس با رصد مستمر فضای مجازی با افرادی که با روش های 
مختلف با انتشار محتواهای غیراخلاقی موجب جریحه دار شدن عفت 

عمومی شوند قاطع و قانونی برخورد می کند.
 

صدور حکم مجازات برای ضارب آمربه معروف
فردی که یک آمر به معروف را در مشهد مورد ضرب و جرح قرار داده بود 
به ۱۶ ماه حبس تعزیری و پرداخت جریمه نقدی به مبلغ ۱۶۵ میلیون 

تومان محکوم شد.
عباس تعدادی، مسئول دفتر حقوقی ستاد امربه معروف و نهی ازمنکر 
خراسان رضوی گفت: چند ماه پیش یک آمر به معروف و ناهی ازمنکر به 
خانمی که اقدام به کشف حجاب کرده بود در کمال احترام تذکر لسانی 
بسیار ساده داده و عبور می کند که به طور ناگهانی همسر فرد مربوطه از 
پشت سر به آمر به معروف حمله کرده و وی را مورد ضرب و شتم قرار داد.
پس از مراجعه مضروب به ستاد بلافاصله پرونده حقوقی تشکیل و توسط 
وکیل انتخابی ستاد مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفت و فرد خاطی 

شناسایی و خودرو وی توقیف شد.

قتل عام خانواده همسر در میاندوآب
 داماد معتاد که با همسرش و خانواده او اختلاف داشت در اقدامی 

جنون آمیز اعضای این خانواده را به قتل رساند.
جهانگیرمسعودی، دادستان عمومی و انقلاب میاندوآب در تشریح این 
خبر گفت: مردی سابقه دار و معتاد در یکی از محلات میاندوآب به دلیل 
اختلافات خانوادگی قدیمی به سمت خانواده همسرش تیراندازی کرد که 

منجربه کشته شدن آنها شد.
 وی افزود: در پی وقوع تیراندازی، مراتب به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران انتظامی قرار گرفته است. علت تیراندازی اختلاف خانوادگی 

بین داماد و همسرش و خانواده وی بوده است.
  

2 کشته درتصادف زنجیره ای کرمانشاه

 تصادف سه دستگاه خودرو وانت نیسان، پژو 2۰۶ و پیکان در بلوار جانبازان 
شهر کرمانشاه 2 کشته و 2 مجروح داشت.

سرهنگ »محمد حیدری« رئیس پلیس راهور کرمانشاه گفت: این سانحه 
رانندگی دلخراش، ساعت هشت صبح سه شنبه در بلوار جانبازان به 
دلیل بی احتیاطی و انحراف راننده وانت نیسان به مسیر مخالف اتفاق 
افتاده است. در این حادثه راننده وانت نیسان و راننده پژو 2۰۶ که در 
خط مخالف در حال عبور بود؛ جان باختند و 2 نفر نیز مجروح شدند.

 

پلیس 20 گوسفند را از آتش نجات داد
رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از مهار حریق در یک 
خانه باغ در شهرستان آران و بیدگل با سرعت عمل و هوشیاری مأموران 

پلیس خبر داد.
سرهنگ رضا الوندی گفت: مأموران گشت انتظامی کلانتری ۱۱ شهرستان 
آران و بیدگل نیمه شب حین گشت هدفمند در سطح حوزه استحفاظی 
خود متوجه دود غلیظی شدند که از خانه باغی در یکی از محلات 
شهرستان به هوا بلند شده بود. مأموران پلیس ضمن تماس با 
آتش نشانی و با کمک اهالی محل حریق را مهار کرده و از ایراد خسارت 
جبران ناپذیر به صاحب ملک و بروز فاجعه گسترده جلوگیری کردند.
این مقام انتظامی افزود: صاحب این خانه باغ در زمان حریق حضور 
نداشت و حدود 2۰ رأس گوسفند در آغل آن در محاصره دود و آتش قرار 
گرفته بود که با هوشیاری مأموران گشت انتظامی از ایجاد خسارت و فاجعه 

جلوگیری به عمل آمد.
 

بازداشت سارقان مسلح خانه مرد روستایی
 باند چهار نفره سرقت مسلحانه طلا و جواهرات از خانه یک روستایی 
در شهرستان جیرفت منهدم و از آنها یک قبضه سلاح جنگی و اموال 

مسروقه کشف شد.
 سرهنگ عزت الله عبدلی  نسب فرمانده انتظامی جیرفت گفت: در پی 
سرقت مسلحانه طلا و جواهرات از منزل یکی از روستاییان در اطراف 
شهر جیرفت، مأموران پلیس آگاهی به سرعت عازم محل شدند و 
بررسی های خود را آغاز کردند. مأموران پلیس با بررسی صحنه وقوع 
جرم و جمع بندی سرنخ های جمع آوری شده، هویت متهمان را شناسایی 
و در نهایت اعضای این باند را در 2 عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

 فرمانده انتظامی جیرفت با اشاره به اعتراف متهمان به سرقت مسلحانه 
از این منزل روستایی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک 
قبضه سلاح جنگی نیز کشف و با تحویل آن به مراجع قضایی از وقوع 

سرقت های بعدی این باند جلوگیری شد.

از گوشه و کنار ایران

 مرگ 3 کارگر 
در چاه 10 متری

گروه حوادث/  اجساد 3 کارگری که در چاه 10 متری دچار 
گازگرفتگی شده بودند با کمک آتش نشانان بیرون کشیده 

. شد
سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران اظهار کرد: ساعت 10:0۵ سه شنبه، 
حادثه چاه در بلوار شکوفه، خیابان سهیل شمالی به سامانه 

12۵ آتش نشانی شهرداری تهران اعلام شد.
وی با بیان اینکه در مدت زمان 4دقیقه مأموران 2 ایستگاه 
آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند، افزود: یک حلقه 
چاه به عمق 10 متر حفر شده بود و کارگران در قسمت انباری 
مشغول کار بودند و در تماسی که با مرکز برقرار شد، اعلام 
می شود کارگران در انتهای چاه به حالت بی حال افتاده اند.
ملکی ادامه داد: پیش از رسیدن آتش نشانان یکی از کارگران 
خود را به بیرون چاه منتقل کرده بود، اما نیروهای امدادی 
آتش نشانی با استفاده از تجهیزات تنفسی وارد چاه شدند و 
3کارگر بین 2۵ تا 30 سال را به بیرون منتقل کردند که به 
تأیید عوامل اورژانس مشخص شد این افراد جان خود را 
از دست داده اند.سخنگوی سازمان آتش نشانی گفت: علت 
دقیق فوت این کارگران از سوی کارشناسان پزشکی قانونی 
در دست بررسی است ولی به احتمال زیاد، گازگرفتگی عامل 

اصلی جان باختن آنها بوده است.

گروه حوادث/  همزمان با انتشار فیلم 
کیف قاپی از یک زن جوان و فرزندش در 
اسلامشهر دادستان عمومی و انقلاب این 
شهرستان دستور ویژه قضایی برای دستگیری 

متهم را صادر کرد.
سعید دوستی نژاد، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان اسلامشهر گفت: در پی انتشار فیلم 
سرقت از یک خانم همراه با فرزند خردسالش 

در این شهرستان، دستور ویژه قضایی برای 
شناسایی و دستگیری متهم صادر شده است. 
با صدور این دستور قضایی، اقدامات تخصصی 
و فنی از سوی ضابطان به منظور شناسایی و 
دستگیری عامل این سرقت در دستور کار قرار 
گرفت.ساعت 2 بعدازظهر یکشنبه ۱9 شهریور 
زن جوانی همراه دختر بچه اش در حال عبور 
از خیابان بود که ناگهان یک موتورسوار به آنها 

نزدیک شد و در یک لحظه کیف زن جوان را 
که روی دوشش انداخته بود قاپید و با این کار 
باعث پرت شدن زن جوان و کودک روی زمین 
شد. سارق پس از ربودن کیف به سرعت از 

محل متواری شد.
با توجه به اینکه محل حادثه مجهز به دوربین 
مداربسته بود تحقیقات پلیسی برای شناسایی 

سارق آغاز شده است.

 دستور ویژه دادستان
برای دستگیری کیف قاپ خشن

گروه حوادث/ این روزها همزمان 
با نزدیک شدن به زمان بازگشایی 
مدارس و شروع سال تحصیلی 
یکی از دغدغه های والدین به 
خصوص آنها که مسیر خانه 
فرزندانشان کمی  مدرسه  تا 
طولانی است چگونگی رفت و 
آمد فرزندانشان است. برخی 
هند  می د ترجیح  ین  لد ا و ز  ا
خودشان این وظیفه را بر عهده 
گرفته و فرزندشان را با خودرو 
شخصی یا وسایل حمل و نقل 
عمومی به مدرسه برسانند اما 
برخی دیگر که شاغل هستند یا 
امکان این همراهی برایشان وجود 
ندارد ترجیح می دهند از سرویس 
شخصی استفاده کنند. حال 
برخی از این سرویس ها از سوی 
مدرسه و با شرایط ایمنی بالاتر 
ارائه می شود اما برخی خانواده ها 
نیز بنا به دلایلی خودشان اقدام 
به اجاره راننده و خودرو برای نقل 

و انتقال فرزندانشان می کنند که 
در این مورد باید به نکات ایمنی 
بسیاری توجه کرد تا مبادا شاهد 
اتفاق ناگواری برای فرزندانمان 
باشیم. در واقع برای انتخاب 
راننده مطمئن و امنیت فرزندمان 

باید بسیار دقت کنیم.
 سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس 
راهور  پلیس  تصادفات  اداره 
باره می گوید:  این  تهران در 
نکته مهم در سرویس مدارس 
این است که راننده باید کاملاً 
حواسش به دانش آموز باشد 
چرا که دانش آموزان به خصوص 
در سنین کمتر علاقه دارند که 
شیشه خودرو پایین باشد و اغلب 
از شیشه خودرو چه سواری و چه 
ون آویزان می شوند و این موضوع 
 بسیار خطرناک و حادثه ساز
است وشیشه ها باید بالا و نباید 
دانش آموزان  گردن  و  دست 

آویزان باشد.

 وی گفت: رانندگان سرویس 
مدارس نباید از هر جایی برای 
سوار و پیاده کردن دانش آموزان 
که  ا  چر یند  نما ه  د ستفا ا
آمار تصادفات در  بررسی های 
مهرماه حاکی از آن است که 
پلیس با یک علل تامه ای از 
تصادفات روبه رو است که باز 
کردن ناگهانی در است. گاهی 
اوقات نیز والدین به این موضوع 
توجهی ندارند و ناگهان در وسط 
خیابان روی ترمز زده و در خودرو 
را باز می  کنند یا به دانش آموز 
می گویند که پیاده شود که 
این موضوع بسیار خطرناک و 
حادثه آفرین است و موجب بروز 

حوادث ناگوار می گردد.
 وی همچنین گفت: مدیر مدرسه 
برای آموزش رانندگان سرویس 
مدرسه باید شرایطی را در نظر 
بگیرد و در خصوص ترددهای 
حین  در  مهم  نکات  و  ایمن 

رانندگی و ایمنی دانش آموزان آنها 
را متوجه اهمیت کار و مسئولیت 

بالایی که دارند، نماید.
 رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ ادامه داد: ما 
دانش آموز خود را صبح سالم 
تحویل سرویس مدرسه می دهیم 
و توقع داریم که وی را سالم در 
انتهای زمان مدرسه از سرویس 
تحویل بگیریم. پس مسئولیت با 
راننده سرویس مدرسه است که 
دانش آموزان را صحیح و سالم به 
آغوش خانواده بازگرداند و همه 
هم باید دست در دست هم 
بدهیم که مهرماه و سال تحصیلی 
بدون حادثه ای را در پیش داشته 

. شیم با
سید مصطفی مرتضوی رئیس 
پلیس فتای استان اصفهان نیز 
به موضوع کلاهبرداری به بهانه 
ثبت نام سرویس مدارس اشاره 
کرد و گفت: برخی سودجویان 

و کلاهبرداران سایبری در ایام 
مختلف به بهانه های گوناگون 
به دنبال کلاهبرداری از شهروندان 
هستند و این بار با زمانبندی 
تعیین شده از طرف سازمان 
سنجش و پایش کیفیت آموزشی 
و ثبت نام سرویس مدارس اقدام 
به طراحی سایت ها و ارسال 

لینک های جعلی کرده اند.
 وی گفت: در این شرایط ممکن 
است افراد سودجو با انتشار 
و  مجازی  فضای  در  تبلیغات 
شبکه های اجتماعی، شهروندان 

را فریب داده و با هدایت آنان به 
درگاه های جعلی اطلاعات حساب 
بانکی آنها را سرقت و موجودی 

حساب آنها را برداشت کنند.
سنوات  در  ود:  افز مرتضوی   
گذشته نیز مواردی بوده که برخی 
از مجرمان سایبری با راه اندازی 
کانال ها و صفحاتی در شبکه های 
اجتماعی به بهانه های مختلف 
مانند، آموزش های غیرحضوری، 
کلاس های تابستانه و تخفیف های 
ویژه دانش آموزی مبالغی را از 

کاربران کلاهبرداری کرده اند.

در انتخاب سرویس مدرسه فرزندمان دقت کنیم
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انتقام مرگبار انتقام مرگبار 22  برادر  برادر از عروس خانواده از عروس خانواده 
گروه حوادث- کامران علمدهی/ حکم قصاص مردی که متهم است با همدستی برادر 
و پسرعمه اش در اقدامی کینه جویانه زن برادرش را با شلیک دو گلوله به قتل رسانده، 
از سوی قضات دیوان عالی کشور شکسته شد تا متهمان بار دیگر در دادگاه کیفری یک 

استان تهران محاکمه شوند.

به گزارش »ایران«، رسیدگی به این 

پرونده از مهر سال ۱4۰۰ با گزارش یک 

درگیری مرگبار در شهر قدس آغاز شد. 

پس از آن مأموران به محل اعزام شدند 

و دریافتند که 3 مرد نقاب دار با شکستن 

در وارد خانه ای شده و مقابل چشمان 

اهالی خانه زن 37 ساله ای به نام شیما 

را با شلیک 2 گلوله از پا درآورده و از محل 
. ند یخته ا گر

در ادامه تحقیقات خواهر مقتول که 

شاهد این جنایت هولناک بود، در 
توضیح ماجرا به مأموران گفت: آن 

شب من و خواهرم و دختر ۱۰ ساله اش 
به همراه یکی از بستگان در خانه نشسته 

بودیم که به یکباره صدای شکستن در 

حیاط و بعد هم شکستن شیشه و در 
خانه به گوش رسید و ناگهان 3 مرد 
که صورتشان را پوشانده بودند و یکی 

از آنها نیز اسلحه داشت، وارد خانه 

شدند. ما از ترس به داخل حمام فرار 
کردیم و در را بستیم اما آنها در حمام را 

شکستند و مردی که اسلحه در دستش 
بود، یک گلوله به پهلوی خواهرم و بعد 

هم گلوله دیگری به سرش شلیک کرد 
که خواهرم روی زمین افتاد. در حالی 

که جیغ می کشیدم و وحشت زده بودم، 

من را تهدید کردند که اگر ساکت نشوم، 
من را هم می کشند.

زن جوان درباره اینکه آیا متهمان را 

شناسایی کردی، گفت: بله، فردی که 
خواهرم را کشت، برادرشوهرش بود. از 
چشم ها و صدایش او را شناختم. 3 ماه 
قبل شوهر خواهرم دست به خودکشی 

زد و فوت کرد. بعد از آن خواهرم و دختر 

۱۰ ساله اش تنها شدند اما خانواده 

شوهرش به خصوص برادرانش به جای 
حمایت، مدام خواهرم را اذیت می کردند 
و به بهانه اینکه او باعث خودکشی 

شوهرش بوده، وی را بارها تهدید به 
مرگ و انتقام جویی کردند، به حدی که 
خواهرم دیگر در آن خانه امنیت نداشت 
و به همراه دخترش به خانه من آمد. 
آنها در این 3 ماه مدام به دنبال انتقام 

گرفتن از خواهرم بودند.
با  اظهارات خواهر مقتول  از  پس 
بررسی های تخصصی، پلیس دو برادر 
شوهر مقتول و پسرعمه آنها را دستگیر 
کرد.اما متهمان پس از دستگیری منکر 
دخالت در قتل شدند و اظهار داشتند، 
شب حادثه در محل دیگری بوده اند.

در تحقیقات بعدی مأموران با بررسی 
آنتن دهی تلفن همراه متهمان پی 
بردند که آنها حقیقت را نگفته اند و 
در زمان جنایت در محل حادثه حضور 

داشته اند.
به این ترتیب هر سه متهم بار دیگر 
تحت بازجویی قرار گرفتند و وقتی با 
مستندات پلیسی روبه رو شدند، یکی از 
برادرها اعتراف کرد که شیما را به قتل 
رسانده اما برادرش که کر و لال است 
و پسرعمه اش، در زمان قتل همراه او 
نبوده اند. با این اعتراف بار دیگر خواهر 
مقتول با متهمان مواجهه حضوری شد 
و تأکید کرد که وی برای تبرئه برادر 
و پسرعمه اش چنین اعترافی کرده 
چراکه آنها سه نفری وارد خانه ام شدند 
و خواهرم را به قتل رساندند. البته دختر 
۱۰ ساله مقتول هم حرف های خاله اش 
را تأیید کرد و گفت، آن شب سه نفر به 
خانه خاله ام آمدند و مادرم را کشتند.

با تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه 
جرم، برای متهم اصلی به اتهام قتل 
عمد، برای برادر و پسرعمه اش هم به 
اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱3 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه پدربزرگ خانواده به 

عنوان ولی قهری نوه اش عنوان کرد که نه 

قصاص می خواهد و نه دیه و بدون هیچ 
قید و شرطی پسرش را می بخشد.

پس از آن پدر مقتول به جایگاه رفت و 

گفت: دختر من ارتباطی با خودکشی 

همسرش نداشت که خانواده همسرش 
اینچنین بی رحمانه دخترم را کشتند. از 

این رو به هیچ عنوان حاضر به مصالحه 

نیستم و برای متهم اصلی درخواست 

قصاص دارم و برای دو متهم دیگر هم 
خواهان اشد مجازات هستم.

پس از آن متهم ردیف اول به جایگاه رفت 

و گفت: اتهامم را قبول دارم اما همسر 

برادرم به خاطر رفتارهای نامناسبش 

باعث شد برادرم خودکشی کند به همین 

خاطر تصمیم گرفتم انتقام برادرم را 
. م بگیر

متهم در پاسخ به سؤال قاضی مبنی بر 
اینکه سلاح را از کجا تهیه کرده بودی، 
گفت: سلاح مال برادر مرحومم بود و 
باید با همان اسلحه همسرش را می زدم.

متهم دیگر هم که کر و لال بود، بعد از 
برادرش به جایگاه رفت و با کمک نماینده 
بهزیستی که در دادگاه حضور داشت، 
مدعی شد اتهام معاونت در قتل را قبول 

ندارد و نقشی در ماجرا نداشته است.
پسرعمه آنها هم که از ابتدا منکر دخالت 

در جنایت بود، با رد اتهامش عنوان کرد: 
من هیچ دخالتی در ماجرای قتل شیما 

نداشتم.
پس از دفاعیات متهمان قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به 

مستندات و مدرک های موجود در پرونده، 

متهم اصلی را به قصاص و ۶ ماه حبس به 

خاطر نگهداری و استفاده از سلاح محکوم 

کردند. برادرش هم به اتهام معاونت در 

قتل به ۱۰ سال حبس محکوم شد اما 

دخالت پسرعمه در جنایت برای قضات 

محرز نشد و وی تبرئه شد.

پس از صدور رأی متهمان اعتراض کردند 

و پرونده به دیوان عالی کشور رفت و 

قضات دیوان بعد از بررسی موشکافانه 

حکم قصاص را نقض کردند و دستور 

دادند تا پیامک های رد و بدل شده 

میان متهمان مورد بررسی قرار گیرد تا 

مشخص شود ضارب اصلی کدام یک از 

متهمان بوده است تا بار دیگر در دادگاه 

کیفری یک استان تهران از خودشان 
دفاع کنند.

 هشدار پلیس: 


